
UCHWAŁA NR XLVII.427.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 29 SIERPNIA 2022 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 

i przedłużenie umowy dzierżawy stanowiącego gminny zasób nieruchomości- 

składającej się z działki nr 357/3 oraz budynku Przedszkola „Na Słonecznej Górce” 

w Sztumie. 

 
Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t. j Dz. U. z 2021 r. poz. 11 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie umowy 

dzierżawy nieruchomości gminnej, stanowiącej działkę oznaczoną numerem 357/3 o pow. 

0,4071 ha oraz budynku Przedszkola o pow. użytkowej 841 m2, położonej w Sztumie przy 

ul. Sienkiewicza 2, na okres jednego roku z przeznaczeniem na prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola w Sztumie, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sztumie 

 
Czesław Oleksiak 

                                                                                 /dokument podpisano elektronicznie/ 
               



Uzasadnienie: 

 
Ujęta w uchwale nieruchomość jest obciążona umową dzierżawy na czas określony do  

31.08.2023r. 

Dzierżawca przedmiot dzierżawy wykorzystuje z przeznaczeniem na prowadzenie  zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych oraz realizację zadań statutowych, zapewniających 

bezpieczne i higieniczne warunki nauki. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony. 



Załącznik do uchwały nr XLVII.427.2022 z dnia 29.08.2022 r. 



Wyniki głosowania do uchwały nr XLVII.427.2022 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie umowy dzierżawy 

stanowiącego gminny zasób nieruchomości- składającej się z działki 

nr 357/3 oraz budynku Przedszkola „Na Słonecznej Górce” w 

Sztumie 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Jarosław 

Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, 

Piotr Siebert 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Kaszubski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 sierpnia 2022, o godz. 15:53 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-08-31 08:22:19  
 


		2022-09-05T13:16:59+0200




